



jakelu: piirin yhdyshenkilöt ja uutispalsta

Poikkeuksellisesta ajasta huolimatta vuoden alku on ollut kiireistä toimintaa monelle yhdistyksen toimihenkilölle ja vieläkään ei toiminta ole palannut aikaisempiin totuttuihin käytäntöihin.

Tässä ohessa lähetän tietoa toimintojen totuttujen käytäntöjen palauttamiseksi.

Liite 1 yhdistyksistä sisältää tiedon yhdistysten jäsenmääristä vuoden 2021 lopussa liiton rekisterin mukaisesti.

Piirin hallitus päätti, että piiri käyttää yhdistysten jäsenmääränä **yhdistyksen oman jäsenrekisterin mukaista virallista vuoden 2021 lopun lukua**, jos sen on piirille ilmoittanut. Tämän ilmoituksen piirille voitte tehdä pikaisesti vielä nyt ennen toukokuun loppua.

Muuttuneista nimenkirjoittajista ja sääntömuutoksesta tulisi tehdä ilmoitukset Patentti ja rekisterihallitukseen.

Liite 2 on piirin yleisaikataulu. Tilanteen takia se on toistaiseksi melko tyhjä, mutta päivitän sitä heti, kun lisätietoa saan.

Liite 3 on kilpailukalenteri. Sekin on kokenut muutoksia, ajankohtaisin on osanoton vähäisyyden takia virkistyspäiviltä pois jäänyt piirin mölkyn joukkuemestaruuskilpailu. Liikuntahaasteeseen osallistuminen oli etenkin nyt erittäin tärkeää ja ajankohtaista. Sen tulokset pitää ilmoittaa liikuntavastaava Erkki Partaselle 13.5 mennessä, jotta tulosten yhteenveto voidaan lähettää ajoissa liittoon.

Liite 4 on Tiedot virkistyspäivään osallistujille

Koulutusvastaava Lassi Liljanto ei ole voinut koulutuskalenteria laatia, mutta opintosuunnitelmat tälle vuodelle löytyvät piirin sivuilta. Seuraavat jo sovitut päivät ovat 16.9. jäsenasioiden hoitajille Käpylässä ja 16-18.11. yhdistysaktiiveille Rajaniemessä.

Liite 5 Piirin hallitus 2022. Piirin hallituksen seuraava kokous on elokuussa perjantaina 26.8. kello 10 Käpylän työväentalossa.

## **Hyvää toiminnallista loppukevättä ja virkistävää kesää kaikille**

*Ystävällisesti, Uudenmaan piirin tiedottaja*  
Kari Närhi [kari.narhi@live.fi](mailto:kari.narhi@live.fi) / puh 0404 1919 83  
piirin kotisivut <https://uusimaa.elakkeensaajat.fi>